95 01 may 1450, cum que Franciscus Affichoz dominus Villartiecellin owed Amedeus Robin de Sales, now Jordannus Grand de Roppraz promises to pay the said sum casu quo dictus Franciscus defficiet in solutionem dicto Amedeo ...

95 01 may 1450 (datum ut supra), Vuilliermis Jallet de Prevonlouz owes predictus Amedeus Robin for purchase of a horse.

- 95 03 may 1450 (anno domini quo supra), Dompnus Stephanus Bevoujat cappellanus Melduni owes Dompnus Nicodus Vuicherens cappellanus Melduni.
- 95 11 may 1450 (anno domini quo supra), Roletus Rolaz de Escublens et Petrus eius filius owes Petrus Galliez de Oppens.
- 95v 09 may 1450 (anno domini quo supra), Johannes de laz Placy et Johannes Forrex de Ermenges owes Mermetus Boveti de Melduno.
- 95v 18 may 1450 (anno domini quo supra), Stephanus de Tholles burgensis Melduni owes Petrus Bayet de Brenles.
- 95v 18 may 1450 (datum ut supra), Petrus Joram de Villarmendra owes Johannes Pacotoni sutor Melduni.
- 95v 21 may 1450 (anno domini quo supra), Anthonius Mistralis de Ermenges leases for 4 years to Johannes Cugiez de Melduno.
- 96 24 may 1450, Petrus Poyet de Vuujallaz ? owes Nicodus Dimieroz de Montet, with further proceedings.
- 96 25 may 1450 (anno domini quo supra), Johannes de Marterenges burgensis Melduni et Johannes eius filius sells to Petrus de Belflori.
- 96v 25 may 1450 (anno domini quo supra), Petrus de Belflori de Melduno sells to Johannes de Marterenges and Johannis his son, with further proceedings.
- 96v 25 may 1450 (datum ut supra), Glaudius de Curia notarius et burgensis Melduni tam procurator et gubernator dicte communitatis ville Melduno has received from Johannes Vuilliens de Bolens nomine dicte ville de Bolens 20 sols owed by Bolens to Moudon.
- 96v 25 may 1450 (datum ut supra), Aymo Tissot de Bolens owes Glaudius Cordeir (inserted here: alias Robinel ? , uncertain text), with further proceedings.
- 97 14 jun 1450, Vuilliermus douz Russel de Chessalles supra Meldunum, quitclaim to Mermetus de Pessex de Escublens.
- 97 04 jun 1450 (anno domini quo supra), Henricus de Plathea de Ermenges et Johannes Rod alias Jayet eius gener owe Johannes Porchet saltor Melduni.
- 97 04 jun 1450 (datum ut supra), Jaquinodus Duc et Roletus Duc de Soctens owe Johannes Cugiez de Melduno.
- 97v 24 jun 1450, Anthonius Nicodi sutor filius quondam Anthonii Nicodi burgensis de Melduno sells to Johannes Ame junior de Corsier ? , many properties, with further proceedings.

98 24 jun 1450 (die et anno quibus supra), Anthonius Mistralis de Ermenges owes Nicodus de laz Riaz de Visy.